25.10.2016г. №24-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» ОТ 20.09.2016.№23-П «О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОСВК»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации муниципального образования «Егоровск» от 20.09.2016 №23-п  «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Егоровск» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Егоровск» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о главы МО «Егоровск»                               Т.В.Булгаева